A. D. J. P. T., Ep. 10, 337

890

Przasnysch

(1484)

Honorabilis Mathias rector ecd. paro-
chialis in Wangra contra honora-
bilem Michaelen arcium baccalatum
plebanum in P. produxit libellum
petens ipsum admitti.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 351

784

Otzasmysch

(1484)

Nobilis Bartholomeus de Myrzyńceoz
contra discretum Nicolaum Pyoro
vicarium in P. proposuit, quia ipse
de cista per ol. filium suum Ja-
cobum apud eum deposita cum
rebus in ea contentis tulit et le-
vavit 6 sexag. et 4 aureos thung.
Nicolaus negavit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 321

832

Przasmysch (1484)
Honestus Stephanus molendinator de
P. constituit in suum procura-
torem magistrum Johannem de
Schysky in Crolewo plebanum.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 333-334

878

Przasnysch

(1484)

Honorabilis Johannes [f.] Cristini de
Myrzyńceoz procurator Michaelis ar-
cium baccalarij curati in φ. contra
honorabilem Mathiam Sleoz plebanum
in Wanqra produxit libellum petens
eundem admitti.

A. D. i. Pt. i Ep. 10, 349

Przasmysz

(1484)

Discretus Joseph plebanus in Whyetz
 constituit in suum procuratorem dis-
 cretum Johannem de Raczansch fa-
 mulum cancellarii curie, in causa,
 quam sibi honestus Stephanus molen-
 dinator de P. mouere intendit.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 333

Prasmysz

(1484)

In causa matrimonii inter providum
 Bartholomeum Brukatze^{de B.} ab una et
 honestas Elizabeth et Margaretham
 partibus ab altera, reperimus ipsum
 Bartholomeum sponsalia cum Eliza-
 beth per prius contracta fuisse et
 iuramentis hincinde firmata ipsisque
 sponsalibus stantibus carnalem copu-
 lum inter ipsos fuisse et ob hoc
 matrimonium confirmatum nec obstare
 matrimonio, quia Stanislaus condam
 %

A. Di. P. I., Ep. 10, 331

vit Elizabethae fuit affinis ipsi Bartholomeo ac cause, que inter eum cum predicta Margaretha in facie similiter ecclesie in preiudicium primi matrimonii cum Elizabetha sic ut premissum est contracti matrimonium nulliter et de facto consummatum, propter quod pronunciamus irritum nullum debere sortiri effectum. Et ob hoc ipsum Bartholomeum cum predicta Margaretha divorciandum fore et divorciamus, dantes licenciam prefate Margarethe ad alia vota matrimonii. ~~Eum persona~~ ~~qua~~ ~~matuerit~~

671

Prasznysz

(1484)

In causa discreti yacobi vicarii
in Syroczesz cum nobilibus Petro
de Czelustky et Nicolao et Stanislao
de Kolaky, [vicarius] proposuit con-
tra prefatos nobiles, quia dum
tradidit suam sororem Katheri-
nam nobili Philippo de Kolaky
in uxorem, ipsi sorori dotem assi-
gnavit et dedit, videlicet 10 sexag.
vestimenta, palia, tunice, pelli-
ceas, pulvinaria lectisterna,

A. Sj. PT. Ep. II, 78^v

cistas, currus, equos, alia
que res, quarum valorem
extimavit ad 50 fl., que mulier
mortua est cum tota sua
prole, et bona prefata mo-
bilia et domus in P. per mor-
tem prefati Philippi devoluta
sunt ad prefatos Petrum et
Jacobum (5), petens compelli
ad restitutionem dotis.

Przasnysz

(1484)

Mathias Sleoz plebanus in Wangra petivit
 Michaellem plebanum in P. responderi.
 Qui Michael respondendo ad suum libel-
 lum allegavit aliquot mansos per no-
 bilem Coska de parochia P., videlicet de
 Obramyecz emptos et bonis suis Rostko-
 wo adiuttos, de quibus iure suo paro-
 chiali decimam percipit Mathias Sleoz
 dicento, quia sua ecclesia superfuit
 in possessione dictarum decimarum.
 Et episcopus admisit eundem Mathiam
 ad probandum suam intencionem tenendi 2
 mansos in Clewky ex bonis Mehowyecz.

A. D. P. T., Ep. 10, 359

1406

Praszmysz

(1484)

In causa discreti Danielis ministri
ecclesie in Czyrzmyrze contra nobilem
Mathiam de Jablona, Daniel propo-
suit petens mitram manducam in
valore $\frac{1}{2}$ sexag. sibi receptam in
domo Podogensky in P., restituere.

A. D. P. T., Ep. 11, 187

Praszmysz

(1484)

In causa discreti Pauli de P.
cum Alberto de ibidem, [Paulus]
proposuit petens $\frac{1}{2}$ sexag. depositam
ad suum germanum Michaellem,
restituere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 76^v

712

Prasnysz

(1484)

Discretus Nyemyera de
Rzasnyk asseruit se cita-
tum ad instanciam dis-
creti johannis de P., pe-
tens se absolvi ab instancia
prefati johannis.

A. Dj. Pt., Ep. II, 85^v

Praszmysz

(1484)

In causa discreti Johannis presbiteri
de P. cum nobilibus Gotardo et
Stanislas de Crapa, nobiles petebant
a presbitero inxta concordiam eis
restituere plumaticam, pulvinar, 2
cussinos.

A. Di. P. T., Ep. 11, 84

876

Przaszmysch

(1484)

Honorabilis Jozeph rector ecc. parochialis in Vmyerzysch obligavit se satisfecisse pro contumacia magistro Johanni Szyszka procuratori honesti Stephani molendinatoris in P.

A.Dj.PT., Ep. 10, 348

Przasnysch

(1484)

In causa honesti Stephani molendina-
toris de P. contra honorabilem
Joseph plebanum in Wnyerz, Johan-
nes de Szysky procurator Stephani
acusavit confumaciam Joseph non
[exhibentis] copiam testamenti et non
respondentis libello prout terminus
requiritur.
(12)

A. D. i. p. T., Ep. 10, 347

Prasznysz

Discretus Johannes de P. ^{ex una} (1484) et nobilesGotardus et Stanislaus, germani
de Crapa partibus ex altera
inter se fecerunt concordiam:ipse Johannes tenebitur ipsis nobi-
libus [clare] ortum in P., qui ortus
fuit Nicolai Cropky opidani in P.,
2 cussinos et pulvinarium tradere.A. D. i. P. T., Ep. 11, 76^v

799.

Praszmysz.

(1484)

In causa nobilis Margarethe
de Milewo cum provido yo-
hanne de P., eadem propo-
suit pro eo, quia ipsam
sibi desponsavit, petens com-
pelli ad consummandum ma-
trimonium.

A. Dj. Pt., Ep. II, 99^v

863

Przasnysz

(1484)

In causa honesti Stephani molendi-
natoris de P. contra honorabilem
Joseph plebanum in Wnyetzs, epis-
copus prefixit terminum.

A. D. P. T., Ep. 10, 343-344

808.

Prasznisz

(1484)

In causa providi Albertus de P.
cum discreto Johanne de ibidem.
mag Petrus respondendo propositioni
negavit narrata.

A. Di. Pī., Ep. 11, 100^v

859

Praszmysz

(1484)

Providus Johannes opidanus
in P. dictus Crzyzanowicz
obligatur solvere $\frac{1}{2}$ sexag.
nobili Johanni de Nyesa-
bath.

A. S. P. T., Ep. 11, 107

1384

Prasznysz

(1484)

Honeste Katharina opidana in P.
obligatur honesto Stanislao de Trzepowo
10 gr. pro festo Pasce et 17 gr. pro
Pentecostes solvere.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 184

1430

Prasznysz

(1484)

Nobiles Stanislaus et Gotardus de
Crapa constituerunt Jacobum de
Polthorsho in suum procuratorem in
causa cum discreto Johanne de P.

A. D. P. I., Ep. 11, 190

Praszmysz

(1484)

Procurator providi Andree de P. opidani
 proposuit contra honorabilem Mathiam
 plebanum in Vagra et discretum
 Nicolaum vicarium de Vagra, quia
 post mortem patris Martini, filii
 pretati Andree, rapuerunt acervum
 frumentis in valore 3 sexag.,
 supellectilem, dolia, tunnas, vasa,
 utensilia in valore 40 q., petens
 easdem restitui pretato Andree, patruo
 et tutori pretati Martini.

A. Di. Pi., Ep. 11, 86-86^v

622

Prasznisz

(1484)

Honesta Dorothea de P. constituit
providum Mathiam in suum procu-
ratorem in causa cum discreto
Mathia de Makowo.

A. Di. Pi., Ep. 11, 73

Prasznisz

(1485)

In causa ~~di~~ providi Arnoldi de P.
 contra discretum Johannem de Va-
 gra, [Arnoldus] proposuit, quia
 [pro] frumenta apud dominum Zacrozi-
 miensem ~~per quendam~~ pro quodam
 Stanislas de P. [empta], solvit
 76 gr. genero discreti presbiteri et
 post mortem ipsius ipse Johannes pres-
 biter recepit 3 equos in valore 2 sexag.

A. Di. P. I. Ep. 11, 115

/.

currum in valore 1 sexag., vaccas 2,
scrofas in valore 1. [sexag. ?] petens
compelli ad solutionem.

Praxastus

(1485)

Nobilis Nicolaus Wolensky accusavit contumaciam honorabilis Nicolai plebani in Lekoto et petivit se ad causam absolvi.

Et episcopus ipsum Wolensky ad causam absolvit, quo absoluto idem Nicolaus plebanus in Lekoto tanquam principalis contra Wolensky proposuit, quod ipse currum et equos proprios cum suis certis garrionibus in P. misisset, et post ad domum Nicolai plebani per viam ducalem liberam per villam Wyola ipse Wolensky convocando violentiam recepit currum plebani et 2 redarios in valore 7 sexag., quos Wolensky con-

A.Dj.Pi., Ep. 10, 379

fessus est feceri.

Et quod apud famulum suum semotem garcionem
idem Volensky 2 sexag. recepit.

Et quod eidem plebano faciendo ius in sua
villa Wola coram eodem iudicio verba iufa-
matoria intulit, eum latronem extimans.

1518

Praszmysz

(1485)

Providus Stanislaus de P. opidamus
asseruit se citatum ad instanciam
discreti Johannis de Vrona vicarii
de Zacrozym petens se absolvi
a termino et citacione.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 201

1642

Praszmysz

(1485)

In causa providi Stephani opidani et
molendinatoris in P. cum honesta
Margaretha Croplowa opidana ibidem
mqr Johannes plebanus in Crolesco
petivit in causa concludi.

A. D. i. P. i., Ep. 11, 218

1641

Praszmysz

(1485)

Discretus Stanislaus de P. substitutus in ecclesia Polth. fecit relacionem, quia citavit providum Thobiam de Helczpark (3), opidanum Polth. Helmannum ad instanciam honorabilis Johannis Pyernyasek canonici Polth.

A.D. P. T., Ep. 11, 217^v

1675

Praszmysz

(1485)

In causa honeste Margarethe Creplowa
de P. contra providum Stephannum
molendinatorem de P., terminum
pendet pro feria secunda post fes-
tum s. Bartholomei.

A. Di. Pi. Ep. 11, 222

1692

Prasznisz

(1485)

honestus Stephanus molendinator de
P. constituit providum Mathiam
opidannu Polth. in suum procu-
ratorem in causa cum honesta
Margaretha Crepowa (?) opidana
in P.

A. D. i. P. i., Ep. 11, 225

1770

Praszmysz

(1485)

Providus Mathias opidanus Polth.
procurator providi Stephani molendi-
natoris de P. asseruit ipsum fore
citatum ad instanciam honeste
Margarethe Cieplowa de Polthowsho
et continuavit ad horam responsis.

A. Di. Pi. Ep. 11, 236

593

Prasznyer

11485)

In causa honorabilis Michaelis plebani
in P. cum provido Mathia de Madroo,
[Mathias] proposuit contra Michaellem,
quia tenet testimonium alias ordnyosa
patrimonii sue uxoris Margarethe in
valore 3 sexag. et pro eo, quia tenet domum
in valore 10 sexag., 3 equos, 2 tunicas
blavei coloris per 1 sexag. quamlibet,
estimans omnia ad valorem 20 sexag.

A. Dj. Pt., Ep. II, 20

Praszmysz

(1485)

In causa honestorum ~~forti~~ Goltardi
 et Stanislai de Crapa, magister
 Petrus nomine procuratorio rationem
 indicatam per consules opidi P. et
 obtulit se probatum.

Item proposuit nomine presbiteri contra
 prefatos nobiles, quia ipsum in P.
 coram 2 personis infamavit, dicens
 ipsum esse furem, latronem etc., esti-
 mans infamiam ad 100 fl.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 70

Praszkisz

(1485)

In causa honeste Margarethe de P.
contra providum Stephanum molen-
dinatorem de ibidem, Margaretha
proposuit, quia ipsam existentiam viduam
in statu suo conservantem promisit
accipere in uxorem et prolem ex ea
suscepit petens consummati matrimonium.

A.D.I.P.T., Ep. 11, 114^v

901

Prasznisz

(1485)

Honesta Margaretha de P. consti-
tuit honorabilem Thomam in suum
procuratorem in causa cum provido
Stephano molendinatore in P.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 114

Prasznychis

(1485)

dux dedit pratum alias
lanka circa granices Klewky et
Obromb cum agro adiacenti ibidem
excepta ripa Wangra honorabili
Michaeli de Bonycra plebano et
ecclesie sue in P.

MKG.177.

942

Przasmych

(1485)

Discretus Michael vicarius de Ostrzawya
executor datus per episcopum Ploc. fecit
relacionem, quia citavit honestum Jo-
zeph plebanum in Vryerresch ad vi-
dendum testes pro parte Michaelis mo-
lendarionis in P. iudici.

A. Di. Pł., Ep. 10, 368

957

Pzaszmysch

(1485)

Honorabiles Michael arcium baccalarius
in P; , Mathias in Wanqra , Johannes in
Zelonya , plebani, causam, quam inter se
inoverant occasione certarum decima-
rum, per arbitros consenserunt. (Nie
podane warunki zgody.)

A.Dj. PT., Ep. 10, 373

965

Przasnysch

Honestus Stephanus molendinator in
P. induxit 2 testes: Paulum et Jo-
hannem presbiteros de Czechonow. (1485)

Tandem post ipsorum iuramentum episco-
pus Ploc. decrevit revissionem in perso-
nam honorabilis Michaelis plebani in P.

A. Di. Pi., Ep. 10, 376

Orzasmusch (1485)
Honorabilis Jozeph plebanus de Wryerz
fecit diligenciam contra Stephanum molendi-
natorem de P. asserens, quia ad diem
hodiernam debuit ipse Stephanus testes
inducere.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 374

Przasmysz

(1485)

In causa honesti Stephani molendinatoris de P. contra discretum Joseph plebanum in Whyerzesch, ~~M~~ procurator Stephani allegavit ipso Joseph, quod ad actum receptionis pecuniarum in libello petitorum dumtaxat 1 testem habet, ~~et~~ ita petens ab ipso Stephano principali recipi iuramentum in supplementum alterius testis, qui iuravit, quod maritus Dorothee germane suae habuit pecunias, pro quibus in-

A. D. P. T., Ep. 10, 380

tendeat et volebat emere molendinum dictum
Rudny mlyn in P., et quod 40 sexag.
post mortem Dorothee non recepit.

1664

Praszmysz

(1485)

Providus Stephanus molendinator
in P. constituit honorabiles Johan-
nem Schyska plebanum in Crole-
wo, Johannem de Myrzynycow, nota-
rios episcopales, in suos procuratores
in causa cum honesta Margaretha
de P. (causa matrimonialis.)

A. D. J. P. T., Ep. 11, 220^v

1202

Przasznysz

(1486)

Providus magister Johannes de P. mutator ad labores ^{mutatores} mutatores ecclesie parochialis in Viunicza, quos convenerat providus Petrus f. eiusdem Johannis mutatoris, pro certa summa ad eum accessit submittens se cum eodem Petro predictae ecclesie in Viunicza laborem ad finem completuri.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 492

1911

Praszynsz

(1486)

Honestus Mathias de Pobelkowo
constituit Paulum de P. in summ
procuratorem in causa cum
factoribus fraternitatis in Losowo.

A. Di. Pi., Ep. 11, 255

142

Przaszmysz

(1486, c. 1577)

Capitulum Proc. consensit in creacionem
in canonicum Michaellem de ^{BONCZA} ~~BVYNO?~~
baccalarium et artatum in P.

A. Di. Pt., AkP 50, 36

B. N. Miksof.

Przasnysch

(1486)

In causa inter honorabiles Michaelum ~~et~~
 in P. ex una et Mathiam in Wangra
 parochialium ecclesiarum rectores ab altera
 partibus de et super iure parochiali
 ville Przytulę et predii ac heredes ville
 Obramb, facta est sententia: villam Przitu-
 lę et predium seu cuiusdam heredis in villa
 Obramb cum ipsorum incolis iure parochiali
 unacum decima ad ecclesiam in P. spec-
 tasse.

A.Dj.OT., Ep. 10, 458-459

Przasnysz

(1486)

Honestus Petrus de P. cum honesta
 Dorothea [f.] Stanislai de ibidem
 super sponsalibus fecerunt concordiam:
 Petrus debet dare 20 gr. pro festo s.
 Michaelis et 20 gr. pro festo Nativi-
 tatis, et 10 gr. pro Priviocarnis.
 Et Dorothea debet servare pueris per
 2 annos. Post 2 annos Petrus debet
 recipere pueros.

A. Di. Pt., Ep. 11, 67

1158

Przasnysz

(1486)

Honorabiles Michael de Bonoza canonicus
Ploc. plebanus in P. altarista - Warsch. et
Nicolaus de Buyali plebanus in Myla-
nowo Poznanensis dioc. vicarius perpetu-
us Ploc. inter se fecerunt contractum
de permutandis ipsorum beneficiis, vide-
licet, quia Michael suum altare in
eccl. Warsch. fundi Ostrowya et tituli
Beatissime Assumptionis Virginis Marie
pro ipsius Nicolai vicaria Ploc. debet dare.
Et ipse Nicolaus dictam vicariam pro dicto
altari in manibus episcopi Poznanensis resiquabit.

A. D. M. C. LXXXVI, Ep. 10, 477-478

1910

Prasznicz

(1486)

Honestus Bartholomeus de Camperwee
(s) obligatur discreto Paulo de P.

8½ gr. solvere pro fatigis et expensis.

A. D. M. C. LXXXVI, Ep. 11, 255

Grassisch (1486)

Opidium duale
in dist. Geelrou.

~~advocacia: 2 mensi~~ (sorum Morgan)

honor. et prov. Nic. pleb. in Noviduro et Mathias
germani 2 mansos ~~ment~~ advocacie patrimonii
sui s. P. prov. Martini et Stan^o germ. de P. Co.
nyawi vendunt

UKG. 179^v

1823

Prasznysz

(1486)

In causa discreti Martini de Sokolotto
contra discretum Paulum de P., honora-
bilis Nicolaus satisfaciendo propositioni
nomine procuratorio negavit narrata.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 244

1818

Praszmysz . . . (1486)

Discretus Michael de P. constituit
~~constituit~~ discretum Nicolaum bacca-
lanium scolarium in causa cum honesto
Jacobo molendinatore in Podosche.

A. D. P. T., Ep. 11, 243

1834

Prasznisz

(1486)

Discretus alias nobilis Albertus de
Mochowycz recognovit se rece-
pisse in mutuum 8 sexag. a
discreto Martino de P. accomodatuz
per vicarium in Crzynowloga Maiori
et submisit se solvere.

A. D. J. Pi., Ep. 11, 245^v

Przastysch

(1486).

Inter venerabilem Paulum de Lyozky archidiaconum Polth., Johannem plebanum et Johannem Coszel de Lampyozze, vitticos ecclesie in Vinyoza, ex una et providum Petrum f. magistri Johannis muratoris de P. ex altera partibus super muranda ecclesia in Vinyoza factus est contractus:

Petrus murator pro suo solario seu precio debet habere 100 (?) et 20 sexag., qui debet laborem incipere ab antiquo muro et reformare murum antiquum. Debet facere chorum cum testi-
%

A.D. i. Pi., Ep. 10, 465

tudine et dealbare, et sacristiam utramque cum testitudine. Item in utraque latere debet facere testitudines et eas etiam dealbare.

Item porticum pro pauperibus ante manus hostium absque testitudine, murum sursum erigere. Item [...] vulgariter scyth supra hostium manus honestum et compendiosum murare et decorare.
Item 5 altaria.

1793

Praszmysz

(1486)

In causa discreti Petri de Mlawa contra
providum Jacobum molendinatorem de
Podosche, Petrus proposuit, quia conve-
nit ipsum ad construendum domum in
P. et debuit ipsi dare coadiutores ad
labores per 2 sexag. et dedit iam 100 gr.
et recepta pecunia labores non comple-
vit, petens compelli ad consummandum
laborem.

A. Di. Pi., Ep. 11, 239^v

1385

Przasnysz

(1487)

In causa honesti Stephani molendina-
toris de Prz. contra honestum Stanislaum
molendinatorem de Szyelvn et Annam
ipsius filiam, discretus Mathias altaris-
ta hospitalis in Pothowsk, procurator
dicti Stephani, induxit testes: Nicolaum
sartorem, Jacobum sartorem, Nicolaum
furman, Stanislaum serificem, opida-
nos de Prz.

A. D. P. I., Ep. 10, 548

Przasnysch

(1487)

In causa nobilis Pauli Pokoyewsky
opidani in P. contra honorabilem
Johannem plebanum in Zelona,
Paulus proposuit, quia certo die
in villa Brzoschoro apud Petrum,
dum fuerunt ibidem in cena, ipse
plebanus ipsi Paulo verba inhonesta
intulit, extimans iniuriam ad 30
fl.

A.D., P.T., Ep. 10, 507-508

Przasmych

(1487)

In causa Michaelis rectoris eccl. parochialis
in P. contra Johannem plebanum in Zyelo-
na de et super perceptione decimarum in
villa Varcholy sententia diffinitiva:
decrevimus 7 mansos ville Varcholy non fuisse
nec esse demensuratos de villa Clerky, sed
continguos esse Clerky.

Cultores et inhabitatores eorundem 7 manso-
rum Varcholy dictorum a tempore locacio-
nis et extirpacionis eorundem apud eccle-
siam in szyelona ecclesiastica percepisse sa-
cramenta et nunc percipere.

Et eidem ecclesie more nobilium ratione
prediorum suorum decimasse et decimas red-
didisse.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 545-546

1285

Przasnysz

(1487)

Discretus Petrus Sochonsky altarista in
P. contra nobilem Sassinum de
Sirakowo proposuit pro $\frac{1}{2}$ sexag. et
4 gr. pro frumentis sibi debitis.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 516

2088

Przaszmysz

(1487)

In causa nobilis Czymbare morantis
in P. contra discretum Petrum Bvr-
kaczky vicarium in P., nobilis
proposuit, quia sibi accommodavit
plumaticam in valore 24 gr. et
petivit ipsam restitui aut valorem
ipsius.

A. Di. P. T., Ep. 11, 274^v

1266

Przasz^stych

(1487)

Stanislans advocatus de Cankowo arbit-
ter concordie (cum aliis) super dis-
cordiis de et super bonis derelictis
post mortem providi Clementis opida-
ni de Nur et super solutione debiti
venerabili Michaeli plebano in P. ca-
nonico Ploc. per dictum Clementem.
(c. d. nieozytelny.)

A. D. i. P. T., Ep. 10, 511-512

1272

Przassnysch

(1487)

Nobiles Siquismunolus et Michael f.
suis de Godlewo ac honestus
Yohannes molendinator in Zuzola
recognoverunt, quia tenentur venerabili
Michaeli de Bónora canonico Ploc.
plebano in P. 8 sexaq.

A. Di. Pt., Ep. 10, 513

1290

Prasmyss

(1487)

In causa nobilis Pauli Pokoyewsky de
P. contra honorabilem Johannem ple-
banum in Zyelona, nobilis petivit in
ea per episcopum concludi, et dicta
testium publicari.

A. Di. PT., Ep. 10, 517-518

1294

Prasmysch

(1487)

Inter discretum Nicolaum de Chelchi
vicarium in P. ex una et nobilem
Johannem Czech de Podosche capitaneum
Crechonoviensem partibus ab altera facta
est concordia: Johannes Czech debet
solvere Nicolao 3 sexag. et 13 gr.
Ipse Nicolaus cessit de 5 fl. et 15
[gr. ?] pro Johanne.

Honorabilis Paulus in Podosche heres et
comendarius tamquam fideiussor obli-
garit se solvere 7½ fl.

A. D. J. PT., Ep. 10, 518

1292

Przasznysch (1487)
Nobilis Pokoyensky ^{de P.} constituit discre-
tum Mathiam de Lowozero in
suum procuratorem in causis
cum honorabili Johanne plebano
in Zyelona.

A. D. P. I., Ep. 10, 518

1289

Prassnysch

(1487)
Michael de Bomyera canonicus Ploc. et pleba-
nus in P. citato honorabili Johanni pleba-
no in Zelona proposuit, quia ipse cupidi-
tate ductus nobiles dictos Warcholi ex here-
ditate dicta Clerky in cruda radice lo-
catus, que hereditas Clerky iure parochiali
ad eccl. in P. spectavit et spectat, ad
suam ecclesiam in Zelona usurpat, petens
ipsum in perceptis ductus post dictos
nobiles Warcholi condemnari, et dictos
nobiles ius parochiale in P. habere
adiudicari.